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. Nowosc - Bezprzewodowe
stuchawki douszne TWINS

# L ) Numer katalogowy
Materiat
-
. Rozmiar nadruku
i Waga

Wysokos$¢ opakowania:

Szeroko$¢ opakowania:

Dtugos¢ opakowania
Wymiary

Kolor

Opis produktu

S6-8106036

Plastik

Tampodruk: 25x15mm
0.04kg

16.00cm

23.50cm

59.00cm

6.8 x4.5x2.2cm

biaty

Bezprzewodowe stuchawki douszne TWINS z funkcjg zestawu gtoSnomdwigcego. Zasieg ok. 10 m, przycisk do odbierania i
konczenia potaczen, funkcja przewijania do przodu i do tytu, mozliwa praca w trybie stereo i mono, kabel fadujacy USB ze
ztaczem Micro-USB o dtugosci ok. 20 cm, niebieska dioda LED kontroli tadowania. Etui do przechowywania jest réwnoczesnie

stacjg tadujaca 300 mAh. Pojemnos¢ stuchawek 30 mAh.
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